Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Отрокская средняя общеобразовательная школа

Филиал детский сад «Улыбка»

Приказ

№39/01-22

   «24»октября 2022г

О создании комиссии по контролю за

организацией и качеством питания

воспитанников

С целью организации и осуществления постоянного контроля за питанием

детей в 2020-2021 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать комиссию по контролю за организацией и качеством питания

воспитанников в детском саду в составе:

Журавлѐва С.Н.- заведующий

Бухно В.К.- воспитатель

Карпова Е.В. –воспитатель

Чупракова И.В.- фельдшер

2. Обязать комиссию по питанию организовывать проверки состояния и

организации питания детей согласно мониторинга контроля за питанием (в

том числе, оперативные проверки и еженедельные).

3.  Ежемесячно проводить анализ питания в детском саду на Совете

учреждения.

4.  Комиссии разработать положение об организации контроля за

организацией питания детей.

Заведующий

С приказом ознакомлен

Чупракова И.В.

Карпова Е.В.

Бухно В.К.